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第十三周“爱集体、爱劳动、爱护公共财产”主题教育活动考核情况通报
2024年上学期第十三周，依据《“爱集体、爱劳动、爱护公共财产”主题教育活动方案》《“爱集体、爱劳动、爱护公共财产”主题教育活动考核工作方案》文件精神，学生工作处组织宿舍管理相关人员对校本部、河西校区各二级学院 “主题教育活动”落实情况进行检查，现将相关情况通报如下：
一、检查范围
本周共检查校本部、河西校区116间教室和204间学生寝室。
二、检查情况
1、护理学院、医技学院、医管学院2022级学生陆续离校实习，学工处及各二级学院组织专人对离校学生寝室逐间进行卫生检查和财产清查，确认达到合格标准后，再办理退宿手续。
2、各二级学院组织2023级学生周四中午开展了例行卫生大扫除，教室、寝室卫生状况整体较好。
3、学工处对全校教室、寝室卫生进行了不定期抽查。学生自觉进行课后教室保洁基本形成习惯，绝大多数教室干净整洁；实习离校学生寝室干净无杂物，室内断水断电无安全隐患，无浪费水电情况；2023级少数男生寝室内务未整理，室内较凌乱，少数女生寝室个人物品随意摆放，学工处对以上情况采取当场通报责任学院并要求责任辅导员及班级立即整改，并加强教育与督促。
附表：“爱集体、爱劳动、爱护公共财产”主题教育活动第十三周考核评价表
	二级学院
	寝室管理考核
	教室卫生考核

	
	优秀率
	达标率
	不达标率
	优秀率
	达标率
	不达标率

	临床学院
	56.41%
	43.59%
	0.00%
	100.00%
	0.00%
	0.00%

	护理学院（校本部）
	0.00%
	100.00%
	0.00%
	100.00%
	0.00%
	0.00%

	医学技术学院
	60.98%
	39.02%
	0.00%
	100.00%
	0.00%
	0.00%

	医疗设备与管理学院
	45.00%
	55.00%
	0.00%
	100.00%
	0.00%
	0.00%

	护理学院（河西校区）
	62.30%
	37.70%
	0.00%
	100.00%
	0.00%
	0.00%


                                                  学生工作处
2024年5月28日
